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یازده بازیکن جدید در اردوی تیم ملی
برای  ملــی  تیــم   اردوی 
مسابقات جام جهانی مهمانان 

جدید و جالبی دارد.
ســه”  “ورزش  گزارش  به 
تصمیــم کارلــوس کی روش 
در دعــوت از بازیکنان جوان 
باشــگاهی به اردوی تیم ملی 
عملیاتی شد. سرمربی پرتغالی 
تیم ملی که از هفته گذشته زمزمه هایی برای اضافه شدن چند بازیکن رده امید 
و جوانان به جمع بزرگسالان را بر سر زبان ها انداخته بود، در نهایت به وعده اش 

عمل کرد و ۱۱ بازیکن را به اردو فراخواند.
لیست اسامی دعوت شده به شرح زیر است:

محمد قربانی )سپاهان(، امیرعلی صادقی )استقلال(، محمدحسین اسلامی 
)ذوب آهــن(، محمدامین حزباوی )فولاد(،  ســامان تورانیان )مس کرمان(، آریا 
برزگر )نفت مسجدســلیمان(، ســینا عبداللهی )نفت مسجدســلیمان(، احمد 
شــریعت زاده )صنعت نفت آبادان(، محمدمهدی احمدی )پرسپولیس(، علیرضا 

باویه )فولاد( و مهدی هاشم نژاد )تراکتور(
این بازیکنان ظرف ۴۸ ســاعت آینده بــه کمپ تیم های ملی رفته و در اردو 
کنار دیگر بازیکنان دعوت شده قرار می گیرند. اردویی که بیشتر به منظور کسب 
تجربه برای بازیکنان و البته تکمیل اردوی بزرگسالان برای انجام درست تمرینات 
در نظر گرفته شــده است. بازیکنان جدید در دو مرحله )۸ تا ۱۲ آبان و سپس 
۱۴ تا ۲۱ آبان( همراه با بزرگســالان و زیر نظر کارلــوس کی روش کار خود را 

پیگیری می کنند.

برنامه ویژه گلر پرسپولیس برای جام جهانی
فوتبال  تیــم  دروازه بــان 
یــک  از  کــه  پرســپولیس 
می برد  رنج  کهنه  مصدومیت 
برای حضــور در جام جهانی 
برنامه ویــژه ای در نظر گرفته 

است.
به گزارش  مهر، تیم ملی 
فاصله کمتر  ایران در  فوتبال 
از یک ماه تا شروع رقابت های جام جهانی و برگزاری اولین دیدار خود با انگلیس 
کــه روز 30 آبان برگزار می شــود، دور نهایی تمریناتش را زیر نظر کارلوس کی 

روش برگزار خواهد کرد.
هر چند هنوز لیست نهایی سرمربی تیم ملی برای حضور در جام جهانی اعلام 
نشده است اما می توان پیش بینی کرد که چه نفراتی در فهرست مسافران قطر 

قرار خواهند گرفت.
در بین مســافران البته برخی بازیکنان به عنوان مهره های تاثیرگذار در ذهن 
کی روش هستند. یکی از آنها علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس است که از 

تجربه بالایی برخوردار شده و در اوج پختگی قرار دارد.
بیرانوند اما از یک مصدومیت کهنه در ناحیه کمر رنج می برد که تردیدها برای 
رســیدن او به جام جهانی را افزایش داده اســت. به همین خاطر این بازیکن در 
طول هفته های گذشته برنامه های ویژه ای را برای آماده کردنش در نظر گرفته. 
او همه روزهای هفته بجز روزهایی که پرســپولیس بازی داشت صبح ها به پک 
می رفت تا زیر نظر پزشک تیم ملی برنامه های ریکاوری و درمانی اش را پشت سر 
بگذارد. به همین خاطر او مشکلی برای حضور در دروازه تیم ملی در جام جهانی 

ندارد و به احتمال زیاد گلر شماره یک تیم ملی در قطر خواهد بود.

رکورد استقلال تا پایان هفته یازدهم
تیم فوتبال استقلال با ۱0 
باخت، شکســت  بازی بدون 
ناپذیرترین تیم لیگ بیست و 
دوم تا پایان هفته یازدهم این 

رقابتهاست.
به گــزارش  مهر، با اینکه 
ریکاردو ســاپینتو ســرمربی 
پرتغالی آبی پوشــان کارش را با این تیم با شکســت آغاز کرد و در همان هفته 
نخست رقابت ها با ۲ گل در ورزشگاه آزادی مغلوب تیم سپاهان شد، اما روند این 
تیم رفته رفته شکل بهتری گرفت تا جایی که در پایان هفته یازدهم لیگ برتر با 
۲۲ امتیاز و تحمل همان یک شکست در رده دوم جدول حضور دارند. با گذشت 
۱۱ هفته از رقابتهای لیگ برتر، آبی پوشــان با تحمل همان یک شکست همراه 
با پرســپولیس، سپاهان و مس رفســنجان کم شکست ترین تیم های مسابقات 
هســتند و از آنجایی که تک شکست آبی ها به هفته نخست باز می گردد و دیگر 
تیم ها در هفته های بعد متحمل شکست شدند، می توان گفت شاگردان ساپینتو 
با ۱0 بازی بدون شکست، دارای رکورد طولانی ترین مدت بدون باخت می باشند. 
آبی پوشان با ۶ پیروزی، ۴ تساوی و یک شکست و زدن ۱۲ گل در مقابل دریافت 
۶ گل، ۲۲ امتیاز کســب کرده؛ پایین تر از پرسپولیس و بالاتر از سپاهان در رده 

دوم جدول حضور دارند.

نقش پررنگ دو استقلالی سابق در صدرنشینی 
پرسپولیس!

لیگ برتر در حالی به استقبال 
تعطیــلات جام جهانــی رفت که 
صدرنشینی پرســپولیس تا پایان 
این  در  مســابقات جام جهانــی 
مسابقات قطعیت یافت. به گزارش  
مهر، هفته یازدهم رقابتهای لیگ 
برتر در حالی به پایان رســید که 
دو تیم اســتقلال و پرســپولیس 
توانســتند در تهران با نتایج مشابه یک بر صفر از سد مس کرمان و هوادار عبور 
کرده تا به لطف تســاوی بدون گل ســپاهان با ۲۴ و ۲۲ امتیاز در رده های اول 
و دوم قرار بگیرند. شــاگردان گل محمدی که یک روز پیش از آبی پوشــان به 
میدان رفتند، با تک گل شیخ دیاباته میهمان خود مس کرمان را شکست دادند 
تا صدرنشــینی شــان را تا پایان جام جهانی در این مسابقات قطعی نمایند. در 
این صدرنشــینی نســبتاً طولانی و بیش از یک ماه کــه قبل از تعطیلات لیگ 
نصیب پرســپولیس، یک مربی و یک بازیکن که از اســتقلالی های سابق بودند، 
نقش مهمی داشتند. در حالی که آبی پوشان در هفته دهم و در دیداری خانگی 
مقابل آلومینیوم اراک با هدایت مهدی رحمتی با نتیجه بدون گل مساوی شدند، 
پرســپولیس همزمان توانست در بندر انزلی ملوان را با یک گل شکست دهد تا 
ســرخ پوشان ۲ امتیاز از آبی پوشان فاصله گرفته و خود را در صدر جدول جدا 
کنند. در هفته یازدهم هم شیخ دیاباته مهاجم فعلی پرسپولیس که سابق بر این 
دو فصل برای آبی پوشان به میدان رفت و با این تیم عنوان آقای گلی را هم به 
دست آورده بود تک گل 3 امتیازی تیمش را زد تا فاصله ۲ امتیازی پرسپولیس 
و استقلال حفظ شود. اگر امروز پرسپولیس با ۲ امتیاز اختلاف نسبت به استقلال 
به تعطیلات بلند مدت مسابقات رفت، نقش سید مهدی رحمتی و شیخ دیاباته 

دو استقلالی سابق در این صدرنشینی پر رنگ است.

آخرین وضعیت مصدومیت آزمون و جهانبخش
مصدومیت  وضعیــت  آخرین 
سردار آزمون و علیرضا جهانبخش 
دو بازیکن تیم ملی ایران تشــریح 
شــد. به گزارش مهــر، تیم ملی 
فوتبال ایران حدود سه هفته دیگر 
کارش را در مسابقات جام جهانی 
۲0۲۲ قطــر آغاز می کنــد و در 
نخســتین گام، روز 30 آبان به مصاف انگلیس می رود. محسن معتمدکیا مدیر 
رســانه ای تیم ملی ایران آخرین وضعیت بازیکنان مصدوم این تیم را تشــریح 
کرد و درباره ســردار آزمون گفت: سردار آزمون تا پایان امروز ۷ آبان با عضو تیم 
ملــی ایران - در امارات- تمرین می کند. او از فردا به بایر لورکوزن بر می گردد و 
تمریناتش را زیر نظر کادر این تیم انجام می دهد. وی درباره علیرضا جهانبخش 
که در آخرین دیدار تیم فاینورد هلند آســیب دید، گفت: جهانبخش مشــکل 

خاصی ندارد و تمرین با فاینورد را از سر می گیرد.

اخبار کوتاه

مهاجم ایرانی تیم پورتو همچنان در حال درخشش است 
تا شــایعات درباره انتقال احتمالی اش در پنجره زمســتانی 

افزایش یابد.
به گزارش »ورزش سه«، دنی اوون در گزارشی که برای 
سایت HITC انگلیس نوشته با تیتری برگرفته از آمار این 
فصل مهدی طارمی در رقابت هایی که به میدان رفته، مدعی 
شده که سرمربی اســپانیایی آرسنال از عدم جذب مهاجم 

ایرانی پورتو پشیمان خواهد شد.
این خبرنگار در مقاله گزارشــی خود برای این سایت با 
اشاره به عملکرد مهاجمان این فصل آرسنال مدعی شده که 
طارمی با توجه به عطش ســیری ناپذیر خود در خط حمله، 

می تواند پازل خط هجومی توپچی ها را تکمیل کند.
شــروع این گزارش با آماری از گابریل ژسوس و داروین 
نونز اســت. احتمالاً تا به حال این آمــار را دیده اید:گابریل 
ژسوس بازیکن آرســنال، علیرغم اینکه حدود ۴00 دقیقه 
بیشتر از ملی پوش اروگوئه ای لیورپول بازی کرده اما کمتر از 

داروین نونز در این فصل گل زده است.
با این حال، آمار می تواند کمی گمراه کننده باشد. نونز به 
طور منظم تر از خرید تابستانی آرسنال راه گلزنی به رقبای 
لیورپول را پیدا کرده است. اما، از نظر استاندارد کلی عملکرد، 
شکی نیست که کدام بازیکن تأثیر بیشتری گذاشته است. 
نونز ممکن اســت در ۴ دیداری که از ابتدا در ترکیب اصلی 
بوده ۴ گل زده باشد. اما مهاجم سابق بنفیکا - که فقط دو 
سال پیش در سطح دوم اسپانیا بازی می کرد - همچنان در 
حال پیشرفت اســت. در همین حال، گابریل ژسوس برای 
تیمی از آرســنال که در صدر جدول لیــگ برتر قرار دارد، 
در فرم درخشــانی قرار گرفته اســت. در واقع، او هر کاری 
انجــام داده، اما گاهی اوقات گل می زند. هدایت خط حمله، 
به ارمغان آوردن بهترین ها برای هم تیمی های خود در حالی 
که ترس را در قلب مدافعان حریف با پاهای مسحور کننده 

خود و بی رحمی اش ایجاد می کند.
ژسوس مقابل داروین نونز

باز هم، نادیده گرفتن این واقعیت که در ۱5 بازی، ژسوس 

فقط 5 بار گل زده، نادیده گرفته می شود. برای اولین بار در 
دوران آرسنال، فرصت سوزی موقعیت گلزنی ژسوس مقابل 
دروازه روز یکشــنبه در کانون توجه قرار گرفت. شــاگردان 
میکل آرتتا در جریان تســاوی ۱-۱ مقابل ساوتهمپتون در 
ســنت ماری شــاهد گلزنی گرانیت ژاکا بودند. ادی نکتیا، 
مدافع میانی آرسنال، در حدود ۱۸ ماه گذشته پیشرفت های 
زیادی داشته است، اما با یک گلزن اثبات شده در سطح برتر 
فاصله زیادی دارد. هیچ چیز نباید از شروعی فوق العاده برای 
فصل کم کند. اما واقعیت این است که آرسنال اکنون در پنج 

بازی اخیر خود فقط ۴ گل به ثمر رسانده است. 
بنابراین، در حالی که ژســوس همچنــان یک بازیکن 
تاثیرگذار محسوب می شود، در حالی که انکتیا یک انتخاب 
دوم مناسب است، سؤالاتی در مورد اینکه چرا آرسنال یک 
مهاجم گلزن جدی جذب نکرد، مورد توجه قرار گرفته است. 
یک گلزن قابل اعتمادتر از ژسوس که بدون شک بزرگترین 
ضعف را در تیم میــکل آرتتا پر می کند. البته این به دلیل 

عدم تلاش باشگاه نیست. آرســنال تلاش کرد و نتوانست 
دوشــان ولاهوویچ را جذب کند و توسط افرادی مانند آدام 

هلوژک رد شد.
یک فرصت از دست رفته؟

این خبرنگار در ادامه گزارش خود با اشاره به پیشنهادی 
که پیش از این برای جذب مهدی طارمی در پنجره تابستانی 
شکل گرفته بود پرداخته و با تیتر »فرصت از دست رفته« به 
آن اشاره کرده است. دنی اوون با اشاره به گزارشی که پیش 
از این در CBS Sports منتشر شده، اینطور نوشته است: 
در ژانویه به آرسنال پیشنهاد شد تا مهدی طارمی از پورتو 

را به خدمت بگیرد.
عملکرد فوق العاده مهاجم ایرانی ممکن است این سوال را 
ایجاد کند که چرا آن ها )آرسنال( چنین فرصتی را به طور 
کامل دنبال نکردند. تنها چهار بازیکن در این فصل در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان بیشتر از طارمی گل زده اند: کیلیان 

امباپه، ارلینگ هالند، محمد صلاح و رابرت لواندوفسکی!

مهاجم ۱۸۷ ســانتی متری که ســال گذشته به خاطر 
ضربه آکروباتیک به چلســی در لیگ قهرمانان نامزد جایزه 
پوشــکاش شــد در این فصل ۱۱ گل و ۷ پاس گل به نام 
خود ثبت کرده اســت. در بخش دیگری از این گزارش، به 
اظهارات دومینگوس پاسینسیا بازیکن اسبق تیم ملی پرتغال 
و پورتو اشاره شده که تمجید جالبی از مهدی طارمی داشته 
است: »او بازیکنی است که به هیچ دفاعی مجال استراحت 
نمی دهد و تکاپوی او در زمین جالب توجه است. تا جایی که 
با این تلاش هرگز برای دستیابی به موقعیت تسلیم نمی شود 
و بــه تیم کمک زیادی می کند. اخیــراً بازیکنی به اندازه او 

کامل ندیدم.
 تعهد دفاعی و شــخصیت او نیز بسیار قوی است.« این 
خبرنگار با اشــاره به جذب احتمالی طارمی توسط آرسنال؛ 
این سوال را مطرح کرد که با توجه به کیفیت مهاجم ایرانی، 
آیا او در صورت حضور در ترکیب آرسنال قادر بود که تساوی 
ســاوتهمپتون را به برد تبدیل کنــد؟ البته فقط می توانیم 
اینطــور حدس بزنیم. اما با افــت روند گلزنی تیم و کاهش 
توجه به ژسوس در خط حمله، غیبت مهاجمی مانند طارمی 
می تواند تمام پیشرفت هایی را که آرسنال تحت هدایت آرتتا 

داشته، تضعیف کند.
مهدی طارمی، اکنون خود را مهیای جام جهانی و حضور 
در ترکیــب تیم ملی ایران بــرای رقابت با انگلیس می کند 
جایی که شــاید با درخشش در جمع شــاگردان کارلوس 
کــی روش که تجربه حضــور در لیگ انگلیــس و نیمکت 
منچســتریونایتد را دارد، از امیدواری بیشتری برای انتقال 

ویژه در پنجره زمستانی برخوردار خواهد بود. 
طارمی قطعا با توجه به اعتمادی که به کارلوس کی روش 
به او دارد و در انتقال خود به لیگ پرتغال در ابتدای مســیر 
نیز از آن بهره برد، بار دیگر احتمالا از تجربه و مشورت این 
مربی پرتغالی نیز استفاده خواهد کرد. این در حالیست که 
طی روزهای اخیر البته اخبار زیادی درخصوص درخواست 
تمدید قرارداد از سوی پورتو با این بازیکن منتشر شده است 

و باید دید تصمیم نهایی او چه خواهد بود.

در هفتــه یازدهم لیــگ برتر فوتبال اتفاقات زشــت و 
زیبای زیادی رخ داد؛ از گریه شــوق بعــد از گلزنی گرفته 
تا تعویض های التماســی نفت آبــادان و داورانی که چاق و 

بداخلاق شده اند.
 به گزارش فارس، مسابقات هفته یازدهم لیگ برتر برگزار 
شد و ســپس رقابت های فوتبال باشگاهی بخاطر تیم ملی 
بیش از یک ماه تعطیل اســت. نگاهی به اتفاقات زشــت و 

زیبای هفته یازدهم می اندازیم؛
نتایج هفته یازدهم لیگ برتر:

تراکتور تبریز یک - ملوان بندرانزلی یک
صنعت نفت آبادان یک - پیکان تهران یک

پرسپولیس یک - مس کرمان صفر
فولاد یک - گل گهرسیرجان ۲

هوادار صفر- استقلال یک 
مس رفسنجان صفر- سپاهان اصفهان صفر

آلومینیم اراک 3 - نساجی مازندران صفر
ذوب آهن اصفهان 5 - نفت مسجدسلیمان یک 

زیبایی های هفته:
ادای حترام به شهدای حمله تروریستی حرم شاهچراغ)ع(
 سازمان لیگ فوتبال ایران به نمایندگی از جامعه فوتبال 
ضمن محکومیت حادثه تروریســتی حمله به حرم حضرت 
شاهچراغ )ع( در شیراز تمامی مسابقات هفته یازدهم لیگ 
برتــر را با قرائت فاتحه و یک دقیقه ســکوت برگزار کرد تا 
جامعه فوتبال نشان بدهد مثل همیشه در مسایل مختلف 
همراه و همگام تمامی اقشار جامعه است. البته در این هفته 
یادو خاطره 3۶ هزار شهید دانش آموز نیز گرامی داشته شد.

تعویض های التماسی و درخواست حیرت انگیز!
فیروز کریمی در واکنش به ســوالی در مورد تعویض ها  
در بازی با پیکان، گفت: هر پنج تعویض ما به درخواســت 
بازیکنان  و التماســی بود. هر پنج بازیکن! من می دانم چه 
می خواهید بگویید. شــش بازیکن بودند نه پنج بازیکن!   با 

التماس و دلــداری دادن و قوت قلــب دادن ما آنها را نگه 
داشــتیم. نحوه بازی که ارائه می شــود قابل رویت است. ما 
بازیکنی داریم که یک حساسیتی دارد و یک جای او صدمه 
دیــده و ما نمی توانیم عنوان کنیم. ما که نباید عنوان کنیم 
که چرا بازیکن بازی نمی کند. چرا نرفته داخل زمین؟ ضمن 

اینکه یک هفته تمرین می شود. 
پیکان خوشحال از مساوی

تیم فوتبال پیکان با گل دقیقه 90+3 گل منصور باقری 
یک امتیاز از سفر به آبادان سوغات آورد. امتیازی که برایش 
خیلی ارزشــمند بود زیرا این تیم به دلیل مشکلات پروازی 
تا ســاعت ۲ نیمه شــب منتظر انجام پرواز به آبادان بود و 
درخواســتش برای تغییر روز و حتی ساعت بازی پذیرفته 
نشــد اما در نهایت با گل لحظه آخری خوشحال به تهران 

برگشت.
سجده شکر بازیکنان آلومینیوم اراک

بازیکنان تیم فوتبال آلومینیوم اراک بعد از اینکه گل اول 
را به نساجی زدند برای شادی پس از گل اقدام جالبی انجام 

دادند و همگی باهم سجده شکر به جای آوردند. 
رفتار حرفه ای بردیف

 قربان بردیف ســرمربی تمی تراکتور درباره گل تیمش 
که از ســوی داور آفساید اعلام شد، عنوان کرد: من اصلًا در 
خصوص داوری صحبت نمی کنم و در خصوص داوران ایرانی 
هــم هیچگاه نظر نداده ام و معتقد هســتم که بازیکنانم در 
زمین باید کار را تمام کنند. من چه در روسیه و چه در ایران 
هیچگاه در مورد داوری حرف نزده ام و حرف هم نخواهم زد.

پیروزمندان هفته:
ذوب آهن با پیروزی 5 بر یک مقابل نفت مسجدسلیمان 
و آلومینیوم اراک با برد 3 بر صفر مقابل نساجی را می توان دو 
تیم کامیاب و پیروزمند هفته نامید. البته گل گهرسیرجان 
هم با پیروزی خارج از خانه مقابل فولاد خوزســتان نتیجه 

خوبی به دست آورد.

رکورد منحصر به فرد بیرانوند
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: علیرضا بیرانوند به رکورد 
۱00 بازی با پیراهن پرسپولیس در لیگ برتر رسیده است. 
در این ۱00 بازی علیرضا بیرانوند ۶۴ کلین شیت کرده است.

ایــن دروازه بان به احتمال فراوان دروازه بان اول تیم ملی در 
جام جهانی هم خواهد بود و امیدواریم در این جام هم بتواند 

درون دروازه  تیم ملی بدرخشد. 
 اولین گل قرمز دیاباته و اولین گل خارجی 

آلومینیوم:
 شــیخ دیاباته مهاجم سابق اســتقلال در این فصل به 
پرســپولیس آمد و اولین گلــش را در هفته یازدهم به ثمر 
رســاند. او قبل از دربی پایش به گلزنی باز شد ولی از بخت 
بدش دربی به بعد از جام جهانی موکول شده! زاپاتا بازیکن 
خارجی آلومینیوم اراک هم اولین گلش را برای این تیم زد 
تا اولین گل خارجی تاریخ آلومینیوم در لیگ به ثبت برسد. 
البته ذوب آهن اصفهان هم بعد از سه هفته به گل رسید و 

برد پرگلی به دست آورد. 
گل رمانتیک هفته

ســجاد آقایی که گل ســوم تیمش را به نساجی زد از 
خوشــحالی بغضش ترکید و بعد از گلزنی گریه کرد. آقایی  
یکــی از زیبا ترین گل های هفته را با یک قیچی برگردان به 
ثمر رساند اما از نظر احساسی هم گل او رمانتیک محسوب 

می شد.
زشتی های هفته

یک کنایه و یک تعریف ساکت از ساپینتو
ساکت الهامی سرمربی هوادار تهران بعد از باخت مقابل 
استقلال گفت: بهتر است که ساپینتو دیگر نگوید تیم های 
ایرانی اتوبوسی دفاع می کنند زیرا استقلال در ۲0 دقیقه آخر 
بازی قطار در محوطه جریمه پارک کرده بود! البته سرمربی 
هوادار هنگام خروج از ورزشگاه و وقتی با سرمربی استقلال 
چشم در چشم شد گفت: او خوش قلب ترین مربی! است زیرا 

کنار خط جانش را برای تیمش می دهد!
خسرو حیدری هم مربی استقلال هم از خجالت الهامی 
درآمد و گفت: وقتی روی نیمکت حریف الهامی باشد ما هم 

باید داد و بیداد کنیم.
بیهوشی مدافع سپاهان

 محمد دانشــگر در دقیقه ۸5 مسابقه با مس رفسنجان 
بعــد از برخورد با بازیکن حریف  چنــد لحظه ای در زمین 
مسابقه بیهوش به زمین افتاد که کادر پزشکی به وضعیت او 

رسیدگی کردند و در نهایت او به بازی برگشت.
 ستاره های سرشناس و سکو نشین 

فولاد در شرایطی این هفته  میزبان گل گهر بود که جواد 
نکونام لشــگری از ســتاره های صاحب نامش را در اختیار 
نداشت. اشکان دژاگه، محمد آبشک، احسان پهلوان، شهاب 
گردان و مجید علیــاری بازیکنانی بودند که این دیدار را از 
روی ســکو تماشــا کردند. آنها به دلایل مختلفی از جمله 

مصدومیت یا بیماری، قادر به همراهی فولاد در این مسابقه 
حساس  نبودند.

ناکامان هفته:
نســاجی مازندران که چهارشــنبه بایــد در کرمان در 
مسابقه ســوپرجام به مصاف اســتقلال برود در این هفته 
باخت سنگینی را مقابل آلومینیوم متحمل شد و 3 بر صفر 
در حالیکه از دقیقه 30 مســابقه ۱0 نفره شــده بود باخت. 
غلامعلی بیگی بازیکن نســاجی با دریافت دو کارت زرد در 
نیمه اول اخراج شد تا نساجی برای بازگشت به بازی شانس 
زیادی نداشته باشد زیرا قبل از اخراج این بازیکن شاگردان 

مطهری ۲ گل خورده بودند.
فولاد خوزســتان هم برای پنجمین هفته متوالی نتیجه 
نگرفت و شکســت خــورد. نفت مسجدســلیمان هم یک 
شکســت سنگین دیگر را متحمل شــد و 5 بر یک بازی را 
بــه ذوب آهن واگذار کرد تا ضعیف ترین خط دفاع لیگ را 
با ۲5 گل خورده داشــته باشد. هر سه تیم جز ناکامان این 

هفته بودند.
اتهام مدیر فولاد به سازمان لیگ

ســید محمد علوی مدیر تیم فولاد خوزســتان بعد از ۶ 
هفته ناکامی تیمش در نبردن گفت: من فکر می کنم شاید 
دســت هایی پشــت پرده وجود دارد که نمی خواهند فولاد 
نتیجه بگیرد. ســازمان لیگ برتر همه کار در دیدارهای ما 
انجام می دهد و می خواهد تمام قوانین را به صورت آزمایشی 
در دیدارهای خانگی ما عملی کند. این هفته با ملوان بازی 
داریم و مطمئن هستیم که در این دیدار هوادار خواهد آمد 
و به هرکس بگوییم چرا قانون اینجا رعایت نمی شود خواهند 

گفت از دست ما کاری بر نمی آید.
یک  داور چاق و  یک داور بداخلاق!

 عباس راکی داور پرخبر فوتبال کشور  اگرچه در مسابقه 
پرســپولیس و مس کرمان قضاوت کم اشتباهی داشت اما 
اضافه وزن او سوژه خبرنگاران و رسانه ها شد. البته این داور 
یک پنالتی برای پرسپولیس نگرفت ولی چون این تیم برد 
این مساله بحران زا نشد! چاقی این داور ثابت کرد که برخی 
از مشکلات داوری فوتبال کشور هیچ ربطی به VAR ندارد، 
VAR هیچ وقت نمی تواند بدن یک داور را از نظر فیزیکی 
آمــاده کند! VAR هرگز نمی  تواند رفتار و اخلاق داوران را 
درست کند و رفتار آنها را خشونت آمیز نکند! از همه مهم تر 
اینکــه VAR  نمی تواند  در چینش داوران برای لیگ برتر 
دخالت کند. شــاید همزمان با ورود VAR  باید در بخش 
مدیریت داوری فوتبال کشور هم خانه تکانی اساسی صورت 
بگیرد.  البته داور مســابقه دو تیم استقلال و هوادار هم که 
حســن اکرمی بود رفتاری پرخاشگرانه و خشن با بازیکنان 
داشت به طوریکه بازیکن تیم بازنده هوادار گفت: او اشتباه 
تاثیرگذاری در داوری نداشت اما بهتر است در رفتار خودش 
تجدید نظر کند! ساپینتو سرمربی استقلال هم بعد از کارت 
زردی که گرفت گفت: فکر می کنم داوران عاشقم هستند! 
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زشت و زیبای هفته 11 لیگ برتر

 از گل رمانتیک، تعویض های التماسی و سجده شکر تا داوران چاق و بداخلاق

ایران قرار بود از فرصت همســایگی قطر در 
جام جهانی ۲0۲۲ استفاده کند. حالا چند روز 
مانده به شــروع بازی ها، هتلــداران می گویند 
هیچ رزروی نداشــتند و تورهای مسافرتی نیز 
به سمت ایران فروخته نشده است. خبرگزاری 
مهــر  ؛ رقابت در جام جهانی قطر تنها محدود 
به بازی فوتبال بین کشورها نیست. مسابقات 
جام جهانی در سراسر جهان بزرگترین رویداد 
اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی است که 
خیلی از کشورها را درگیر خودش می کند. در 
این میان کشورها سعی دارند بیشترین نفع را از 
آن ببرند به خصوص کشورهای همسایه میزبان 
جام جهانی. ایران هم یکی از این کشورهاست 
که به واسطه همســایگی با کشور قطر تلاش 
می کند از فرصت جهانی مســابقات بهره ببرد 
اما آیا واقعاً توانسته از کوچک بودن کشور قطر، 
همسایگی منطقه آزاد کیش و آب های مشترک 

برای خود فرصت تراشی کند؟
به رغم آنکه مســئولان کشور اعلام کردند 
در حال فراهم کردن شــرایط برای میزبانی از 
گردشــگران جام جهانی قطر ۲0۲۲ هستند، 
ولی چند روز مانده به آغاز مسابقات شرایط به 

گونه دیگری رقم خورده است.
جمشید حمزه زاده رئیس جامعه هتلداران 

کشــور به تازگی گفته است: از شش ماه پیش 
اعلام کردیم با بیســت هزار تخت برای هر نفر 
شب، آمادگی پذیرش مسافران جام جهانی قطر 
را داریم؛ اما تا الان یک نفر هم رزرو نداشــته 
اســت. حتی برای کیش هم ما مسافر نداریم 
و تنها تعداد محدودی گردشــگر داخلی قرار 
است از این ظرفیت استفاده کنند که آن هم با 

سهمیه فدراسیون است.
صحبت های حمزه زاده از آن نشأت گرفته 
که هر مســافر جام جهانی می بایست حداقل 
ســه ماه قبل هتل رزرو کند اما چند روز مانده 
به مســابقات هنوز رزروی از سوی گردشگران 
خارجی اتفاق نیفتاده است نه در جزیره کیش 

و نه در شهرهای دیگر ایران!
بلیت بازی از صد تا هزار دلار!

ایــن اتفاقات را حرمــت الله رفیعی رئیس 
انجمــن دفاتر خدمــات مســافرت هوایی و 
جهانگردی ایران پیش بینی کرده و گفته بود 
کــه نمی توانیم از این جــام جهانی هم مانند 
مسابقات قبل بهره ببریم. او حالا هم ب گفت: 
ما نه تنها از این فرصت اســتفاده نکردیم بلکه 
همیشه در مســابقات جام جهانی به دیگران 
نیز بهره رســاندیم. حالا هم اگر ایران در این 
مســابقات بالا نرود باید مســئولان کشور از 

متولیان جام جهانی بازخواست کنند چون بالا 
رفتن در این گروه برای ایران راحت هست. اما 
نباید به گونه ای عمل شــود که اتفاقات بدی 
پشــت دروازه رقم بخورد. مجریان جام جهانی 
باید پاسخگو باشــند. چون الان بلیت بازی ها 
از ۱00 دلار تــا ۱000 دلار به فروش می رود. 
تعداد سهمیه صد دلاری باید در اختیار هوادار 

واقعی ایرانی باشد نه خارجی ها.
رفیعی گفت: تا الان هر کسی که قصد سفر 
به قطر را داشــته برنامه ریزی های خودش را 
انجام داده اســت. مگر شرایط برای تهیه بلیت 
ارزان مهیا شود فرض بگیریم که بلیت با قیمت 
مناسب هم پیدا شود ولی الان مردم نمی دانند 
باید با چه قیمتــی بلیت بازی تهیه کنند صد 

دلار یا هزار دلار.
رفیعی گفت: ما دو کشتی در ایران داشتیم 
که اخیــراً به بندرعباس رفته اســت. از ۶ ماه 
پیش گفتند که قرار اســت برنامه ریزی کنند. 
اسم کشتی ها را اعلام می کردند و می خواستند 
آنها را به قطر بفرستند. درحالی که با مشکلات 
داخلی رو به رو شد. الان هم می بینیم که غول 
پیکرترین کشتی ها از فرانسه به قطر رفته اند و 
مشکل اقامت روی دریا را حل کردند. بنابراین 
حضور کشــتی های ایران نمی تواند پاســخگو 

باشد. الان دیگر دیر شده است. شاید ما بازنده 
اقتصادی در این مســابقات باشیم. درحالی که 
نباید این طور می شد. اگرچه ایران در این مدت 
توانسته با همکاری رایزنان خارجی اعلام کند 
که برای ورود مســافران جام جهانی به ایران 
تسهیلات ورود فراهم کرده و برای صدور ویزا 
تسهیلات ویژه تری گذاشته است اما در تلاش 
نیز بوده است تا با برپایی پاویون در کشور قطر 
حداقل سهمی در معرفی ایران به گردشگران 
این کشور داشته باشد در این زمینه علی اصغر 

شــالبافیان معاون گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی به خبرنگار مهــر گفت: نه تنها برای 
ورود مسافران به کشور ایران تسهیلات ویزایی 
ایجاد کرده ایم بلکه با همکاری معاون صنایع 
دستی کشــور پاویون معرفی ایران را نیز برپا 
کردیم تا بتوانیم صنایع دستی ایرانی را در قطر 
به معــرض نمایش بگذاریم. همچنین تعدادی 
از راهنمایان گردشــگری کشورمان در قطر به 
معرفی ایران می پردازنــد و کلیپ هایی نیز به 

چند زبان آماده پخش و انتشار است.

ایران برنده گردشگری قطر ۲۰۲۲ می شود؟


